

Årsrapport 2015



Ejendomsselskabet Vangede A/S

CVR-nr. 32 78 71 77
c/o ATP Ejendomme A/S
Gothersgade 49 1.
1123 København K



Ejendomsselskabet Vangede A/S

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 – 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den / 2016

Henrik Gade Jepsen
Dirigent

Indhold

Selskabsoplysning	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning.....	5
Revisionspåtegninger	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance pr. 31. december.....	11
Noter	12

Selskabsoplysning

Ejendomsselskabet Vangede A/S
c/o ATP Ejendomme A/S
Gothersgade 49
1123 København K
Telefon 33 36 61 61

www.atp-ejendomme.dk
E-mail: atpe@atp-ejendomme.dk

CVR-nr 32 78 71 77
Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Nielsen (formand)
Per Lykke
Christian Hartmann

Direktion

Christian Hartmann

Revision

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr: 33 96 35 56

Ejerforhold

Ejendomsselskabet Vangede A/S er et 100 % ejet datterselskab af
Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP)
Kongens Vænge 8
3400 Hillerød.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes d. 25. januar 2015 i Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er alene at eje ejendommen Nesa Allé 1, 2820 Gentofte. Den løbende administration varetages af ATP Ejendomme A/S, der i 2015 har modtaget et administrationshonorar på 3.186 t.kr. herfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af Selskabets ejendom forløber tilfredsstillende og i henhold til forventningen.

I 2015 opnåede selskabet et resultat på 246.332 t.kr., heraf udgjorde værdiregulering af selskabets ejendom 141.772 t.kr. som primært skyldes et fald i afkastkravet på 0,25 % til 5,0 % og stigende lejeindtægter.

Selskabets ejendom er 100 % udlejet.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes et udbytte på 110 mio. kr.

Næste år forventer selskabet et resultat på 104 mio. kr. før værdiregulering.

Selskabet er ikke skattepligtigt, så længe det opfylder to betingelser. For det første at selskabets ejer er pensionsafkastskattepligtig og for det andet, at 90 % af selskabets aktiver består af ejendomme. Betingelserne er opfyldt i 2015.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen af væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.	
	Lejeindtægter	118.172	114.041
	Udgifter vedrørende lejemål	(12.806)	(10.741)
1	Værdiregulering	<u>141.772</u>	<u>71.937</u>
	Ejendommens resultat	247.138	175.237
2	Administrationsomkostninger	<u>(3.208)</u>	<u>(2.802)</u>
	Resultat før finansielle poster mv.	243.930	172.435
	Finansielle indtægter	1	7
	Finansielle udgifter	<u>(35)</u>	<u>(1)</u>
	Resultat før skat	<u>243.896</u>	<u>172.441</u>
3	Skat af årets resultat	<u>2.436</u>	<u>-</u>
	Årets resultat	<u>246.332</u>	<u>172.441</u>
	Årets resultat på 246.332 t.kr. foreslås disponeret således:		
	Foreslået udbytte	110.000	70.000
	Overført til næste år	<u>136.332</u>	<u>102.442</u>
	I alt	<u>246.332</u>	<u>172.442</u>

Balance pr. 31. december

Note		2015 t.kr.	2014 t.kr.
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
1	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendom	<u>2.138.719</u>	<u>1.996.937</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.138.719</u>	<u>1.996.937</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>-</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>-</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.309</u>	<u>5.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.312</u>	<u>5.722</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.149.031</u>	<u>2.002.659</u>
	PASSIVER		
4	Egenkapital		
	Aktiekapital	110.000	110.000
	Overført overskud	1.858.817	1.722.485
	Foreslået udbytte	<u>110.000</u>	<u>70.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.078.817</u>	<u>1.902.485</u>
5	Udskudt skat	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
	Langfristet gældsforpligtelser	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797	781
	Skyldig udbytte	-	26.000
	Selskabsskat	-	3.679
	Anden gæld	<u>21</u>	<u>318</u>
	Kortfristet gældsforpligtelser	<u>818</u>	<u>30.778</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.149.031</u>	<u>2.002.659</u>
6	Eventualforpligtelser		
7	Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
1 Materielle anlægsaktiver		
Investeringsjendom		
Anskaffelsessum pr. 1. januar	1.879.241	1.879.241
Nyinvesteringer	10	-
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>1.879.251</u>	<u>1.879.241</u>
Opskrivninger		
Opskrivninger pr. 1. januar	117.696	45.759
Årets opskrivninger	141.772	71.937
Opskrivninger pr. 31. december	<u>259.468</u>	<u>117.696</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>2.138.719</u>	<u>1.996.937</u>
<p>Investeringsjendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,0 % pr. 31. december 2015 (5,25 % pr. 31. december 2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point, vil reducere dagsværdien med 102 mio. kr.</p>		
2 Administrationsomkostninger		
<p>Der har ikke været andre ansatte end direktionen og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen og bestyrelsen</p>		
<p>I posten administrationsomkostninger indgår:</p>		
Administrationshonorar	(3.186)	(3.139)
Konsulent	(1)	(1)
Advokathonorar	-	386
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	(21)	(73)
Honorar for andre ydelser end revision	-	25
I alt	<u>(3.208)</u>	<u>(2.802)</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.436</u>	<u>-</u>
Skat af årets resultat	<u>2.436</u>	<u>-</u>

Noter

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital pr. 1. januar	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Selskabskapital pr. 31. december	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.100.000 aktier á 100 kr.		
Overført overskud		
Overført overskud pr. 1. januar	1.722.485	1.620.043
Overført af årets resultat	<u>136.332</u>	<u>102.442</u>
Overført overskud pr. 31. december	<u>1.858.817</u>	<u>1.722.485</u>
Foreslået udbytte	<u>110.000</u>	<u>70.000</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>2.078.817</u>	<u>1.902.485</u>
5 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
Udskudt skat 31. december	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
Udskudt skat 31. december	<u>69.396</u>	<u>69.396</u>
6 Eventualforpligtelser		
Fra og med 2014 er selskabet, under visse betingelser, ikke selskabsskattepligtig. Såfremt betingelserne for skattefritagelsen ikke er opfyldt påhviler udskudt skat på 47.016 t.kr.		
7 Nærtstående parter		
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:		
Eneaktionær er Arbejdsmarkedets Tillægspension, Kongens Vænge 8, 3400 Hillerød		
Transaktioner med nærtstående parter:		
ATP Ejendomme A/S administrerer Ejendomsselskabet Vangede A/S.		